
 
Usnesení konference Českého esperantského svazu, z. s.,  
která se konala v Kroměříži ve dnech 13. - 15. října 2017 

 

Konference schválila:  

1. zprávu o činnosti ČES za období listopad 2016 až září 2017, 
2. zprávu o hospodaření za období listopad 2016 až září 2017. 

Konference doporučuje: 

1. všem členům ČES propagovat Muzeum esperanta ve Svitavách a 
podporovat jeho činnost, 

2. členům ČES sledovat webové stránky www.esperanto.cz a 
muzeum.esperanto.cz, 

3. klubům a sekcím zveřejňovat informace o své činnosti prostřednictvím 
Starta, webových stránek a facebookové stránky Esperanto.cz 

Konference vyzývá: 

1. všechny členy a organizační složky svazu navrhovat možnosti propagace 
Muzea esperanta ve Svitavách u příležitosti 10. výročí otevření Muzea a 
navrhovat program oslav v roce 2018, 

2. členy k větší aktivitě v přispívání do Starta a na webové stránky svazu, 
3. zájemce o pomoc s vytvářením Starta, aby se přihlásili výboru, 
4. k spolupráci s Českou esperantskou mládeží, z.s. 

Konference ukládá: 

1. výboru obnovit formální spolupráci s Českou esperantskou mládeží, z.s. 

Konference bere na vědomí: 

1. zprávu o činnosti složek ČES za období listopad 2016 až září 2017. 

 

V Kroměříži 15. 10. 2017 

http://www.esperanto.cz/
http://muzeum.esperanto.cz/

